3^a conc. nullatenus in epi sacras p^{ri} qui prius non fuerit sacerdos, et quod
idem non licet facile ois m^uhi concedunt, sed inten do q^u sacerdotali
rader nec^o presupom^t, ut quis possit epi ee, aliq^u nullam suscipi
tem. hanc no tanta firmitate asero ut precederet, existimo t^u postula
tionem soniam ee, idq^u potissimu talit^{er} cogit. p^{ri} de intinsec^o rone
pontificis est q^u possit offerre dona et sacrificia. propeccat, ad hoc. n. teste
Paulo, profert^u q^u constituit^u m^ultis que sum addendum, sed qui non est sa
cerdos nullo m^o p^{ri} sacrificia offerre, cum. n. in noua lege nullum sit
al^u aliud q^u altaris, q^u no p^{ri} consecrate, no valet offerre, nisi paratib^u
n. adus sumt, & qui non p^{ri} ee minister sacrificij, neq^u in epi p^{ri} con
cras. 1^a 2^a Arg^u si uolunt tenet ea I^u hierarchic, ut possit omⁿⁱ
adus hierarchicos implere, auctore Diom^o. s. ^{purpare} illuminare, ^{et} perficere. Sed
h^{ic} is qui non est sacerdos, non p^{ri} illo exequi, q^u neq^u uis sacra oia con
re, q^u d^u pertinet ad illos alios. s. minime p^{ri} epi de minor, constat q^u
no p^{ri} conferre sacra^u p^{ri} uel extrema^u unctionis, que ad purgandum
instituta sunt. 3^a Arg^u epi h^{ic} h^{ic} clauis ex^o sum veri sac
sacros Ap^ost^ol^o q^u s. f^umiter dicit, sed qui no est sacerdos no habet
clauis, q^u simul cum catholice sacer^o dotali tradunt, uel per illa
quas remiseritis pec^o, atq^u hinc manifestior est conc^o, seq^u. n. q^u
verus epi nullam h^{ic} p^{ri}atem absoluedi in foro a^u, et t^u hoc maxime
p^{ri}inet ad suum gradum. Item antiq^u doctores ut Aug^u et Ambro^o
s^u dicit ee epi et sumus sacerdos. sed in hoc nec^o includit sacerdotali
igit^u nec^o presupom^t character sacerdotali. nec doctores opp^o p^{ri}
Es erroris arguendi sunt, sed admonendi ut aliter loquant^u de
q^u saltem p^{ri}mo, atq^u aliter de alij^u gradib^u. v. g. si quis ad
per saltem p^{ri}mo ueret ad presbiteratum atq^u sub^o recipi p^{ri}ate
consecrandi, sed suspensus est per uis humanum ab executione, don
suscipiat inferiores gradus. Si t^u ee^o dispensatio Pontificis possit
per illum characterem implere ois actus inferiores, q^u minus in mai
cofer^u. at nullo pacto sic censere licet si quis diaconus ordinat^u
et ab illis q^u tenuerint q^u accepit p^{ri}atem, dicere. n. q^u talis possit
sacerdotali implere ee^o error de hoc tradit, q^u in ordinatione epi
illa p^{ri}as ad consecrandum uel absoluedum tradit, sed sup^oponit

ab his die q̄ solum recipi potestatem ordinis conferendi et confirmandi,
 di. sed q̄ dicitur est rōm q̄ quis possit consecrare ministros
 ecc̄e, et nō possit illam cōficere aut dare potestatem absolucendi, quā
 ille non habet, ideo nullus certior est, quam adstruximus, theo-
 logor̄ sententia

4. cōcl. ep̄o vi consecrationis cōsent noua potest. ad quosdam alios, qui
 simpliciter sacerdoti nullo mō sunt possibili, ex quo proximē seq̄ q̄ sunt pres-
 biterij superiores, idq̄ de iure diuino. Vtrumq̄ simul probat. 1. q̄ a prin-
 cipio nascentis ecc̄e fuit solum mō consecratio ep̄i q̄ sacerdotis, sed hoc non
 est nisi q̄ ad maiore gradum potestatis assumit. q̄. major potest. cōsent,
 2. sequella, cum. n. potest. spūalis sensibili signis cōferat, quoscum tan-
 ta adhiberet solemnitas tanq̄ diuersa, nisi est maioris potestatis alius.
 Major uero constat ex can. 1. et 2. Aplos, ubi ep̄i à tribus ep̄is, sacer-
 dos ab uno tm ordinari precipit. / P̄. Dionysius de ecc̄a hieracōsia
 vtrumq̄ diuersum ritum ordinationis tradidit, quē ad ritū ep̄i ser-
 uauit ecc̄e. 3. maius fuit augs̄. 12. aplos de iure diuino, ex ritū
 tributione Ch̄i q̄ 72. discipulos, suos delegentes euoluenti sacra
 euanḡ. competentem se potest. et ep̄i successerunt Aplos, presbiteri uero
 alijs discipulis, suos nobis tradidit Anacletus papa ep̄i 3. ep̄i 21. d.
 c. in nouo. et Damasus papa ep̄i. de presb. quos ideo reijciendos cura-
 uit, q̄ non agnoscebat nisi duos sacerdotum ordines à Ch̄o institutos
 presbiteror̄ et ep̄or̄, quorū tm Aplos, illi discipuli succedant. 4.
 nullusq̄ exercere actum sacrum, quē antea nō poterat, nisi per
 potestatem a deo acceptā, q̄ de se notum est, ad alium. n. sup̄ ritatem
 nullatenus creata se extendit, sed qui consecrat ep̄i p̄. a se qui su-
 pernatē quosdam alios, quos non poterat ante, ego habet à Ch̄o
 nouā potestatem. Minus suadet auctō. diuini. ubi sup̄. dicentis q̄
 diuina lex Pontificalium ordinationū s̄t. in omnia diuini cōfessione
 unguenti sacror̄ altarium cōsecrationes. Item ep̄is eterna fonte dis-
 tribuit. p̄. diuina lege ordinare q̄ antea non poterat. quā dicit
 Amb. in 1. c. ep̄t̄ ad titum agnouit, Nō ait q̄ inauditum est, sa-
 cerdotem siue presbiterū ordinare ep̄o. et ep̄i p̄. presbiterū creare.
 Ep̄ipha. in compendiosa doct̄a ait q̄ presbiteri nullo mō. pres̄ general-

epi vero gna' ecc' p'p' - Item p' sacra^m confirmationis conferre, q' non
latenus sacerdoti donatum est. Unde missi sum' h'c ad cofirmandum
samaritanos. ex quo hiero. dialo. 2. adversus lucife. agitur hoc man
epo' ee tradere. ff. p'adem h'c. c. man' de conse. d. 5. non q' sum' eque
in p'ate ordinis. 1. Quinto. minister aut' sacro' sum' a d'ro instituta
sunt et ipa sacra, que no' aliam potuerunt habere auctore. sed quoda' sacra
no' p' ab alio cofici q' ab ep'o, nam cona. floe. defim' q' sacra^m confir
mationis et ordinis ordina' minister est ep'us, chrisma. n. nuncup' p' m' p'
ep'us credere q' divina institutione hic gradus omnes. - Ut m'o
p'at ordinis qua' h'c sumus Pont. non est magis q' unus cunctis, cui
sig' est manifestum, q' ip'e electus, ab ep'o consecrat'. Dion. ait. c. 1.
q' ep'us sum' in sumo gradu ecc' hierarchie. si q' ep'i alij no' h'ent de p'ate
divino majore p'atem, q' simplex sacerdos, sed q' nec sumus Pont. ex
cellit in ordinis p'ate deservendo. hoc aut' est erroneum. q' p'p' p'at
est q' p'p'at' consecrationis p'ates alios ordines exerce' p' circa caput
chr'i institum'. h'c de potestate.

Om' vero isti actus sacramenti sum', quos plurimum refert Ste et Chri
p'p'at', divina q' largitur, nunq' defuit in necess' crediderim q' in ordi
tione ep'i dat' novag'ia in consecrationis, cur. n. credimus dari divi
et no' ep'o, cum ad altius ministr' sacer' - huc pertinet q' Ap'ly ad
dijapolo tomo. 1. h. 9. nol' negligere gra' que est in te, quedam est
per p'p'at' cum imp'one manuum p'p'at' 1. ordinationis ad p'
nec nisi satisfacere un' qui dicitur q' sui est illa gra' que datur
in character' sacerdotali ad o'ia alia sequente. nam d'is cum tradit
p'atem remittendi pecc'a, nouo m'o s'p'm h'c' conculat habentib' iam
q' novum committat opus, sic de h'ro dicere op'p'. - Tum vero
catholicis occurrit molestia illa, nec dum satis explicata q'

De p'p'at' sui ad o'ia vel sacra^m

Quid sit constare ad utrumq' pars asserans, si quidem ordo est
est signaculum, quo nova tradit' e' p'as, sed illa in ep'i consecra
accedit. est q' unus ordo, sig' sensible quo gra' sig' cat' ep'us
est sacra^m, sed huius modi est op'at' q' est sacra^m. - Vi h'c
fatur

idem s'm oes

facient ordinem sic eē sacra^m distinctum a sacerdotio, cuius potia dicitur,
 quia ab eucha[?]; alij ne a Roma discedant, negant vel gra^m infundi
 vel impium characterē. Sed ante q^m arg. solvunt, permittendum est quo
 ad causam quam cum hereticis cōtra certamur, atq^m a deo ad negm^m fieri
 nondum referat, quam sequamur dicit, dum inter oēs conveniat q^d e^ps
 hōi maiorem potatem in ec^la ex huj^m institutio q^m simplex sacerdot. et q^d
 illa ordinatus nō solum humana sed divina institutione sortit^r effectū,
 si vero character sit distinct^{us} nec ne, disputatiōi Scholastic^{is} p^rezalant,
 sicut olim fecit ec^la questioⁿ illa de infusis habitib^{us}. Decretum est in sup^{ra}
 infundi, sed an eorū distinctio qualitate^m disputandum theologis reli^{ct}
 querat. at q^m a multis disputari cepit, placet in p^rte^m Divi Tho^m
 semias explicare, et q^m

In asertionem. ep^oscopus non est ordo exalte loquendo, sed cōtra. ad
 cultus intellig^{it} distinguere q^m in a dubijs certa separamus, sigⁿes
 accipiam^{us} h^{oc} ordinē pro gradu superiori s^{icut} d^{icitur} in talem real^{it}er, ap^{er}
 te constat q^d sicut ep^oscopus est superior, ita ep^oscopus ordinat^{us} que nunc dicit^r ep^o
 tus s^{icut} hanc acceptioⁿe est ordo, q^d et dicitur the^o. fuit, est. n. ep^oscopus
 constitutio quedam in maiori gradu et potate, sicut et presbiteratq^m, et
 q^m aptum ad hoc similitudo invenit. sicut n. presbiter est in maiori
 gradu q^m diaconus ita ep^oscopus q^m presbiter, et uterq^m id hōi ex ordina^t
 tione, ordo vero s^{icut} p^roprietate in usu antiquo^m theolog^o attendit^r
 s^{icut} ministerium circa eucharistie sacra^m, cuius rō fuit antiquus,
 q^m uterq^m est ordo diversorū invenit^r distinctio et accessus ad aliq^{uod}
 sūmū, sicut ordinē angelorū s^{icut} p^roprietate ad deum in dōm^o nō po^{ss}
 t^{est} s^{icut} g^ois, in cultu vero exteriori religionis, antequā sūmū est eucha[?]
 sacra^m quo nō p^recisus hōi ec^la in hoc seculo, ideo p^ropie dicit^r ordo
 s^{icut} potatem accepta re[?] illius ex quib^{us} infirma collig^{it} q^m gradus or^{di}
 n^{is} attendunt^r s^{icut} in misc[?] eu[?] et, s^{icut} in sac[?] sacerdot^{is} tenet sū^m
 mum locum q^m ep^oscopus s^{icut} h^{oc} nō est ordo superior. Ad hoc arg^m
 sollet ab alijs responderi, dicit. s. neganda maiore q^m existimant q^m
 ordo sumit^r s^{icut} off^{ic} ad cōij[?] corpus sicut ministriū sicut p^roprium et verū.
 at in defectu a cōi[?] vocabuli usura, que rōm^m submixtum eē ostend^{it}
 demus, q^m n. sūmum ad eum p^ropie respectu usus excellentiaz